
Igodt Vic

Goossens Miro

De Lille Thomas

Malisse Bez

2090

2013

2186

2186

T.C. KOKSIJD

OSTEND TEN

T.C. DE KODD

T.C. DE KODD

2093414

2148522

2132143

2080931

13.1

13.2

13.2

13.2

1

3

A

D

Fiems Tiele

Vanhessche Ferre

Vanackere Arthur

Heyvaerts Simon

2186

2053

2021

7026

T.C. DE KODD

T.C. KORTEM

T.C. YPER

TENNIS S.D.I.

2091597

2068051

2063114

2168597

13.3

13.3

13.2

13.1

B

C

4

2

44

36

73

183

100

62

65

92

Igodt Vic

Vanackere Arthur

Goossens Miro

Heyvaerts Simon

6/0 - 6/1

7/6 (0) - 7/5

6/0 - 6/2

6/2 - 6/3

Igodt Vic

Vanackere Arthur

6/3 - 6/0

6/1 - 6/3

Igodt Vic

6/3 - 6/2

1/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 202221862 Ethias Tennis Tour Enkel TC De Koddaert van 12/08/2022 tot 20/08/2022

Reeks : ENKEL JONGENS U13 1 van 13.5 tot 13.1
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


